[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  27 декабря   2018 г.                                                                                         №105
	О формировании избирательной комиссии муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области

        Руководствуясь статьями 23, 24 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», законом Смоленской области от 24.04.2013 №12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», Совет депутатов Демидовского городского  поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

       1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области в следующем составе:

       1) Абрамова Анастасия Александровна, 1989 года рождения, образование высшее, ведущий специалист Демидовского районного Совета депутатов, предложена Смоленским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

       2) Мазурин Александр Николаевич, 1995 года рождения, образование высшее, инвалид 3 группы, предложен Смоленским региональным отделением ЛДПР;

       3) Щелкунова Мария Александровна, 1987 года рождения, образование высшее, главный бухгалтер МКУ АТ МО «Демидовский район» Смоленской области, предложена избирательной комиссией муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;

       4) Озернова Юлия Анатольевна – 1994 года рождения, образование высшее, специалист 1 категории Администрации муниципального образования  «Демидовский район» Смоленской области, предложена избирательной комиссией муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;
       5) Борунова Евгения Викторовна – 1989 года рождения, образование высшее, специалист 1 категории Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, предложена коллективом избирателей Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области;
       6) Кудряшова Светлана Васильевна – 1988 года рождения, образование средне- профессиональное, вожатая МБОУ СШ №2 г. Демидова, предложена коллективом избирателей МБОУ СШ №2 г. Демидова.
       2. Избирательной комиссии  муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области провести первое заседание 11 января 2019 года.

       3. Опубликовать настоящее решение в газете «Поречанка».

Глава муниципального образования
Демидовского городского поселения
Демидовского района
Смоленской области                                                                          В.К. Матвеев